DECRETO Nº 15925/2020

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados, no

período compreendido entre os dias 2 a 31 de janeiro 2020, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas

alterações:

Matrícula Funcional Nome

16594-1 Adenilso Vieira Schmitz

9980-1 Adilson Ferreira

13152-1 Adilson Nicolodi

18494-1 Adriana Gonçalves de Azevedo

17918-1 Aliana Eduarda Czechowski

18369-1 Ana Valéria Gonçalves

18366-1 Andreia Souza de Lima

17687-1 Angela Latreille

13931-1 Celia Chaves Pegoraro

18171-1 Celso Toshiro Goto

16632-1 Cesar Lois Felini

8700-1 Clair Antonelo

18133-1 Clarice Provin

16314-1 Claudenir Antonio Joton

6653-1 Claudino Takeshi Kakizaki

18389-1 Claudiovani Correa

16110-1 Cleber Tibe dos Campos

17612-1 Cleide Aparecida Fabri Dias

18304-1 Cleusa Alves de Meira

8770-1 Cleverson Alessio da Silva

18384-1 Cleverson Farias

17842-1 Cristina Schenkel Miola

18100-1 Daniel Ribeiro

13457-1 Danilo Rodrigues de Lara

15890-1 Darci Lohn

14222-1 Delço Pereira de Lima

13228-1 Denair Pires Soares

16756-1 Deolinda Andrade Romancini

18512-1 Dieli Geremia Pandolfi

17867-1 Diles Lepechack Bernardo

8750-1 Dirceu Restelatto

18063-1 Edenilson Alves de Moraes

16438-1 Edenilson Dare da Silva

18139-1 Edilaine Regina de Moraes

13380-1 Edimarcos Bonis Dal Agnol

16713-1 Edineia Fischer

14206-1 Elaine Aparecida Holdizs

18302-1 Elaine Letsch Borges

13535-1 Elenice Oliveira de Freitas

18483-1 Elenir Casani da Silva

9930-1 Eliane Maria Tesser Restelato da Silva

13776-1 Eliz Devens Detoni

5711-1 Elizabete Kauduinski

17563-1 Elizandra da Rosa Clein

13800-1 Eni Evangelista Ferreira

18155-1 Evanei Valmorbida Colle

13116-1 Everaldo Cordeiro

13381-1 Everaldo da Silva Matos

15318-1 Everton Carlos de Barros

17844-1 Fernanda Constantino Velasco

17943-1 Fernanda Pauli

17535-1 Fernando Luiz Martinazzo

6701-1 Flavio Xavier de Oliveira

17875-1 Francieli Tessaro

18320-1 Gabriel Henrique Sabadin

13781-1 Genilce Devens Raupp

13323-1 Gessi Ben Hur Baller

18160-1 Gilmara Rompkovski Camargo

13780-1 Gilmarize Constante

13718-1 Gizeli Juliana Cordazzo

16829-1 Gleidy Dayane de Matos

17840-1 Graziele Piana

13699-1 Hilário Carlos Rocha

17845-1 Iara Anay Charlene Piana Massignan

13242-1 Ildanes Simionatto

18142-1 Iraci Capellini Lazari Bettiato

17861-1 Irai Aparecida Pivovar Ferreira Gonçalves

18629-1 Itamar Bosco

13158-1 Itelvino Rodrigues dos Santos

17869-1 Ivete Jablonski

17507-1 Janete de Fatima Segato dos Santos

9550-1 Janete Teresinha Manica

17881-1 Jaqueline Cordeiro dos Santos de Almeida

16195-1 Jauri Marcos Negri

16471-1 João Carlos de Barros

2682-1 João Maria Batista França

18513-1 Joel de Mattos

6769-1 Joel Huff Bittencourt

16896-1 Joelma de Oliveira

17051-1 Jonascir Paulo

18308-1 Jorge Badawi Riekehr Mujahed

18633-1 José Carlos Bonissoni

18440-1 José Carlos Ferrarezi

3204-1 José Joel Tomaz de Santiago

17956-1 José Valentim Alves

5835-1 Jucelio Rodrigues de Freitas

13330-1 Juliana Florencio

13814-1 Juliane Machado

18068-1 Karina da Costa Filipiak

17908-1 Karina Gurkewicz Antunes de Almeida

17019-1 Keila Natiele Zanelatto Krugel

13783-1 Lediana Aparecida Camargo da Silva

12920-1 Leni Aparecida França

13329-1 Loreni de Paula Furlanetto

17862-1 Lucélia Almeida Rocha de Goes

17895-1 Luciano Alberto Woytowicz Pacheco

17864-1 Luciano Schmeing

14214-1 Lucinda Rombaldi

2161-1 Luiz da Silva

13773-1 Luiza Fortes Bussanello

13547-1 Magda Aparecida Schmitz Schlemper

16535-1 Marcelo Allebrandt

17962-1 Marcieli Oliveira dos Santos

18334-1 Marcio Shikasho

17889-1 Marcos Cesar Fabiane

17961-1 Maria Joana dos Santos

18502-1 Maridiana de Souza

13486-1 Marilene Fatima Zago

12960-1 Marinez da Costa Wessling

13799-1 Maristela Ribeiro

2021-1 Mariza Alves de Lima Silvestro

17894-1 Marli Rochemback

17865-1 Martha Daniela Carboni

18299-1 Mauricio Falcão

13775-1 Micheli Szczepkowski Favero

18065-1 Mizael Gonçalves de Menezes

18335-1 Nelson Elias Aiex

13762-1 Neusa Pastorini de Oliveira

6793-1 Norevi José Rosseti Gehlen

13460-1 Orlei Dela Justina

16772-1 Paula Jennifer de Oliveira Leal

18651-1 Paulo Henrique Couto

17790-1 Rafel Muttoni

18641-1 Rick Bradley de Oliveira da Rosa

18295-1 Roberto Fabiano Brandão

13305-1 Rodinei do Carmo

13142-1 Rosangela Aparecida Escopel Fidencio

16683-1 Roseli de Paula Prestes

17614-1 Roseli Zapotochine

13798-1 Rosineide Aparecida Alves

18321-1 Rudinei Curzel

13789-1 Rute Cunha Alves

16691-1 Samara da Silva Gonzatto

13403-1 Sandra Mara Vicini

13326-1 Sandra Maria Ferri

16721-1 Sandramar Alves Martins

13782-1 Seleni Dias Ferreira

17945-1 Sidineia da Silva Rufatto

13337-1 Silvana de Carvalho Leão

13778-1 Silvane Stange

18655-1 Silvia Lazarotto da Silva

17794-1 Solange Cagnini Pires

13774-1 Solange Haas de Medeiros Bueno

17767-1 Sonia Jung Dias de Castro

18169-1 Tairone Alan Mezzomo

17906-1 Tatiana Aparecida Zamboni

16799-1 Tatiane Calegari Mezzalira

13756-1 Teresinha Dalmuth Cogo

6092-1 Terezinha Verdi Begnini

17876-1 Thiago Dambros

13728-1 Valentin Monteiro

13573-1 Valério Paladini

17060-1 Vaneide Szymanski

13379-1 Volmar Rodrigues

13432-1 Widael Jadal Refosco

18337-1 Willian Benini

3441-1 Zilma Alves Rodrigues

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 2 de janeiro de 2020.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, aos seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e

vinte, 59º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto

Secretária de Administração e Finanças